capitulum vel plura ibid. num. 34.
- Appellari potest ad Regem vel ejus Cancellarias omisso medio dominorum temporalium in terris suis, etiam ubi utuntur lege de Guadalajara, sub l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 1.
- Appellari non potest à præcepto de cognoscendo, in l. 5. tit. 21. in fin. lib. 4.
- Appellari an possit à mandato de exequendo, in l. 3. tit. 18. lib. 4. num. 12.
- Appellari à quo iudice potest, & in quibus actibus, in l. 10. tit. 18. lib. 4. num. 4.
- Appellari potest ab omni condemnatione expensarum, sub l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 4.
- Appellatio incausa gabellarum ad quos iudices fit interponenda, in l. 32. tit. 11. lib. 2. num. 1.
- Appellatio in omnibus & ab omnibus est licita, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 25.
- Appellatio in dubio debet recipi, & non respui, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 26.
- Appellatio est defensiva, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 29.
- Appellatio quo iure fit introducta, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 30.
- Appellatio per consuetudinem aut statum tolli non potest, num. 33. & quomodo intelligatur, ibid. in l. 4. tit. 14. lib. 3.
- Appellatio licet in aliquo casu tollatur, non tamen defensiva, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 42.
- Appellatio & nullitatis subiecta diversa sunt, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 43.
- Appellatio in quibus casibus fit remota, etiam quoad defectum defectivum, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 45.
- Appellatio in dubio est, nisi expresse dicatur, non censetur sublata, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 49.
- Appellatio sine iusta causa tollenda non est, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 54.
- Appellacione remota non dicitur remotus recursus, revisio ac supplicatio ad Principem, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 44.
- Appellatio in causa jurisdictionis Regie ad ipsum Regem est interponenda, in l. 4. lib. 4. numero 4.
- Appellacione pretii, interesse, vel damni, an veniant expense, in l. 14. tit. 13. lib. 4. num. 4.
- Appellacionis in causa & eadem in causa recursus non allegata allegari possunt, & non probata probari, in l. 4. tit. 9. lib. 4. num. 7. & 8.
- Appellacionis tempora ad appellandum constituta, quæ nunc & olim sint & fuerint, in l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 47.
- Appellatio facta nomine alieno debet intra tempora appellandi ratificari, ibid. num. 58.
- Appellacionis tempus currit à die sententiæ, ibid. num. 63.
- Appellacioni adherens debet intra quinque dies adherere, ibid. num. 62.
- Appellacioni quis videtur renuntiare per solutionem, & an per petitionem ad solvendum facta, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 70.
- Appellatio in quibus casibus est licita, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 71. & ubi non admittatur, num. 20.
- Appellatio est deserta per lapsum diei concessæ ad presentandum, sicut per lapsum cuiuslibet termini, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 2.
- Appellatio in omnibus casibus in quibus de iure prohibetur, non habet effectum suspensivum, & sic iudex à quo abique metu acentatorum potest in causa procedere, sub l. 6. tit. 18. lib. 4. num. 1.
- Appellacioni non est locus in multis casibus quoad effectum suspensivum, remissivè, in l. 6. tit. 18. lib. 4. num. 2.
- Appellatio an admittatur in notorio crimine ibid. num. 3.
- Appellatio an admittatur in momentanea possessione, ibid. num. 6.

Appel-

## Memorabilium.

- Appellacione non obstante sit executio in casibus aliquibus, ibid. num. 7.
- Appellatio est admittenda super re, quæ non petitur in totum, licet aliquis incommodum recipiat, est tamen electio expedienda ibid. n. 15.
- Appellatio cum causa admittitur ubi aliorum non esset admittenda sine expressione causæ ibid. num. 17.
- Appellatio est admittenda etiam quoad effectum suspensivum à sententia lata super re peritura si est processus inordinatus & ab hoc appellatur. ibid. num. 18.
- Appellatio intra summam decem mille consistorio civitatis dirigitur & admittitur à decurionibus etiam si super specie dicti valoris in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 6. & ibi num. 8. quod debet valor liquidari.
- Appellacione facta ad superiores per errorem an debet remitti ad inferiores, ad quos erat appellandum, quomodo tunc se habeat appellans, in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 40.
- Appellatio interponitur ad corrigendum gravamen sententiæ, ibid. num. 41.
- Appellatio est triaca contra venenum iudicum, ibid. num. 42.
- Appellatio est refugium condemnatorum, ibid. num. 44.
- Appellacionis via aditur consistorium decurionum non tam per viam nullitatis aut querelæ principaliter intentatæ, ibid. num. 46. & seq.
- Appellacionis finiendæ tempus currit à die appellacionis interpositæ sub l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 1. nisi ut ibi num. 2. & 3. quod in hoc tempore computatur tempus datum ad presentandam appellacionem.
- Appellatio etiam in minimis admittitur dum tamen sit valor major quatuor centum morapetinarum in l. 2. tit. 20. lib. 4. num. 12.
- Appellatio an remaneat deserta per lapsum fatalium, vel per pactum partium, vel remissionem, quæ fit differentia in l. 11. tit. 18. lib. 4. n. 14.
- Appellatio est admittenda per iudicem sub pena & peccato, sub l. 13. tit. 19. lib. 4. num. 1.
- Appellacione interposita ad maiorem per unam partem, & ad minorem per aliam, minor iudex si scivit tenetur superferre, sub l. 14. tit. 18. lib. 4. num. 2.
- Appellatio an remaneat deserta si procurator non ostendit mandatum in grada appellacionis sub l. 15. tit. 18. lib. 4. num. 21.
- Appellacione remota an & supplicatio remota censetur sub rub. tit. 19. lib. 4. num. 6. & iterum, ibi sub l. 1. num. 2. 3. & 4. è contrario licet supplicare ubi & appellare.
- Appellatio licet coram tabellione presentari non possit, supplicatio sic in l. 1. tit. 19. lib. 4. n. 2. ubi declaratur.
- Appellatio est faciendæ coram iudice à quo si haberi potest, fin minus coram ordinario loci, cum quo & coram honestis personis presentatur cum protestatione, ut ibi in l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 13. cum sequentibus, & idem de recusatione, ibid. num. 10.
- Appellatio est faciendæ ad iudicem superiorem à iudice à quo, neque valerit consuetudo, ut ad æqualem appellaretur, ibid. num. 11. & 12.
- Appellatio interposita super majori summa decem mille morapetinarum, & presentata in consistorio, si fiat cum clausula, appello ad quem de jure possum, est admittenda & ad majores remittenda, & est nova & vera authoris sententia, l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 15. & 16. ubi num. 17. vide authoris consilium.
- Appellacionis libello non est necesse nominare iudicem appellacionis, ibid. num. 18.
- Appellatio non est admittenda ad talem vel ad talem, ibid. num. 19.
- Appellatio an exigat pronuntiatum, in l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 27.
- Appellatio que continere debeat, ibid. num. 28.
- Appellacionis tempus currit de momento ad momentum, & à prin. est utile, & ex post facto continuum, in l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 49. & seq. & sic est procurandum apponi horam notificationis, ibid. num. 50.
- Appellatio etiam ex consensu partium facta post ultimum diem appellacionis nihil valet, ibid. num. 51.
- Appellacionis terminus potest suscipi ex conventionione partium, ibid. num. 52.
- Appellacioni est locus à sententia declinatoria se esse iudicem vel non, in l. 3. tit. 18. lib. 4. num. 10. & 11. declaratur.
- Appellatio remanet deserta non presentato processu intra tempus, intra quod presentari mandatum per iudicem, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 15.
- Appellatio in criminalibus remanet deserta propter non factas diligencias in termino, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 16.
- Appellacionis prosequendæ tempus non potest per partes prorogari, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 29. suspendi vero potest, ibid. num. 30.
- Appellacionis tempus cum sit legale, debet totum transire ut desertio locum habeat, etiam si in termino remanente nihil fieri possit, ibid. num. 31.
- Appellacionis desertio inducit confirmationem primæ sententiæ, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 34. & sic executio fit sententiæ ac si appellatum non fuisset.
- Appellatio etiam deseritur lapsò tempore assignato à iudice ad prosequendam appellacionem, ibid. num. 36.
- Appellacionis desertio coram quo iudice fit petenda, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 40.
- Appellacione delata potest à Rege reparatio impetrari, ibid. num. 43.
- Appellacionem procuratore non prosequente, an dominus restituatur ut audiatur, ibid. n. 47.
- Appellacione remota non censetur sublata, et quæ de jure apparent admittenda, in l. 4. tit. 18. lib. 4. num. 32.
- Appellacione remota non tollitur nullitas, ibid. num. 95.
- Appellacione pendente acta per iudicem à quo nulla sunt, in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 8.
- Appellatio & recusatio à pari procedunt, ibidem, in eodem.
- Appellacionis forma ad consistorium, in l. 4. tit. 18. lib. 4. num. 57.
- Appellacione pendente an currant tempora nullitatis, in l. 2. tit. 17. lib. 4. num. 20. vers. quid tamen erat.
- Appellacione deserta vel appellante victo, an possit de nullitate agi à sententia à qua fuerat appellatum, ibid. num. 21.

Appel-

## Index Rerum

Appellationis tempus non currit ignorantibus, in l. 2. tit. 17. lib. 4. num. 51.  
 Appellatur à sententia in qua declaratur adesse vel non nullitatem, licet de nullitate agi non possit, in l. 1. tit. 17. lib. 4. num. 57. & ibid. quod 4. fecit supplicari potest, intelligendo ut ibid.  
 Appellatio à sententia super nullitate lata quem effectum habeat, in l. 2. tit. 17. lib. 4. num. 58.  
 Appellatione remota non censetur sublata remedium supplicationis, & quomodo intelligatur, in l. 3. tit. 17. lib. 4. num. 59.  
 Appellatio habet quatuor naturas, supplendi, confirmandi, dividendi & corrigendi, in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 102.  
 Appellatione heredis cuiuscumque, venit etiam extraneus, in l. 4. tit. 17. lib. 4. num. 6.  
 Appellatione sententia ubi non datur absurdum, comprehenditur interlocutoria sicut diffinitiva, ibid. num. 2.  
 Appellatione deserta iudex à quo exequitur sententiam, si iudex ad quem non fuit aditus, in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 94.  
 Appellatio ab interlocutoria debet continere causam gravaminis: alia est appellatio nulla, in l. 7. tit. 17. lib. 4. num. 3. nisi ut ibid. n. 5.  
 Appellatione instrumentorum non veniunt confessio nec testes, in l. 4. tit. 21. lib. 4. num. 17.  
 Appellatio ab interlocutoria non est justificanda ex novis actis, sed ex antiquis, in l. 7. tit. 17. lib. 4. num. 6.  
 Appellatio à diffinitiva ex novis causis & titulis & probationibus justificari potest, ibid. num. 7.  
 Appellatio ab interlocutoria an de iure civili permittatur: discutitur ibid. num. 8. & per totum.  
 Appellatio non admittitur à condemnatione expensarum ad sententiam diffinitivam reservata, in l. 7. tit. 17. lib. 4. num. 9.  
 Appellatio à sententia diffinitiva ex intervallo, vel ab interlocutoria quocumque tempore facta viva voce an valida sit attentio iure Regio, discutitur in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 58. & est nova auctoritas quaestio à nemine tacta.  
 Appellatio facta de nocte valet hodie, in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 85.  
 Appellatio est necessaria in mundo, & est juris divini, & non potest tolli per Principem, in l. 10. tit. 18. lib. 4. num. 1.  
 Appellatio quid, remissive ibid. num. 2.  
 Appellatio est remedium de agraviados, & tiriaca contra iudicium venenum, ibid. sub l. 1. num. 1.  
 Appellationis instantia non allegata allegantur, & non probata probantur, ibid. num. 2.  
 Appellatione filiorum nepotes comprehenduntur, in l. 7. tit. 8. lib. 5. num. 3.  
 Appellatione terræ vel agri non veniunt plantata vel vineata, in l. 3. tit. 7. lib. 5. num. 28.  
 Appellatio non admittitur quoties agitur remedium in l. 3. tit. 7. lib. 7. num. 49. & etiam inter duo concilia, ibid.  
 Appellatio in casu d. l. non perdit effectum devolutivum, sed tantum suspensivum, ibid. num. 55. nisi ut ibi.  
 Appellationi non est locus ab excommunicatione incurta ab heretico, in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 142.  
 Appellatione viri, & uxoris continetur sponsus & sponsa in favorabilibus, non verò in prejudicialibus, in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 106.